МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ- КУЗАЙКИНСКАЯ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА АЛЬМЕТЬЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
•.>

ПРИКАЗ

201 г.

о введении в действие основной образовательной
мрограммы начаЛЬНОГQобщего образования
На основании приказа. Министерства 9бразования и науки Российской
Федерации от 26.11.2010 NQ1241(зарегистрирован Минюстом Российской'·
Федерации 04 февраля 2011г. NQ19707) «О внесении изменений в федераль-
ный государственный образовательный стандарт начального общего обра-
зования, утвержденный приказом Министерства образования и науки Рос-
сийской Федерации от 6 октября 2009г. NQЗ7З»и письма МО и Н РТ
NQ6872j10 от 18.08.2010 г.

• приказываю:.' .
Ввести в действие Основную образовательную программу начального
общего образования с 1.09.2011г.

Директор школы I Ф.Г.Хуснуллин